
тыс. тенге

888

414 855

385

415 240

299 837

128 137

79 969

12 044

69 516

5 946

3 692

533

114 276

589

414 702

1 426

(подпись)

(подпись)

М.П.

Руководитель Когай Р. А.

(фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Главный бухгалтер Калышева Ж. А.

(фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Организация Общественное объединение «Almaty Triathlon Federation»

Вид деятельности
Организационно-

правовая форма / 

форма Общественное объединение

Юридический адрес: 

Отчет о целевом использовании полученных средств

за 2019 год

некоммерческая 

Республика Казахстан, г.Алматы, Медеуский район, проспект Аль-

Фараби, дом № 36, 3 этаж, БИН: 171040015211

Показатель
Сумма

наименование

учебно-тренировочные сборы

организация спортивной материальной базы

Расходы на содержание

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств 

Спонсорская помощь 

Доходы от предпринимательской деятельности 

Всего поступило средств 

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия, в том числе

Приобретение основных средств

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

организация турниров, спортивных мероприятий и 

чемпионатов

Разработка методических пособий для тренеров, 

судей  по триатлону

спонсорская помощь спортменам 

Подготовка и размещение информационных 

материалов

Повышение квалификации тренеров, судей


