Отчет о целевом использовании полученных средств за 2019 год

Организация	Общественное объединение «Almaty Triathlon Federation»	
Вид деятельности	некоммерческая	
Организационно-		
правовая форма /		
форма	Общественное объединение	
	Республика Казахстан, г.Алматы, Медеуский район, проспект Аль-	
Юридический адрес:	Фараби, дом № 36, 3 этаж, БИН: 171040015211	

тыс. тенге

	moit, mente
Показатель	Сумма
наименование	Сумма
Остаток средств на начало отчетного года	888
Поступило средств	
Спонсорская помощь	414 855
Доходы от предпринимательской деятельности	385
Всего поступило средств	415 240
Использовано средств	
Расходы на целевые мероприятия, в том числе	299 837
учебно-тренировочные сборы	128 137
организация спортивной материальной базы	79 969
спонсорская помощь спортменам	12 044
организация турниров, спортивных мероприятий и чемпионатов	69 516
Подготовка и размещение информационных материалов	5 946
Повышение квалификации тренеров, судей	3 692
Разработка методических пособий для тренеров, судей по триатлону	533
Расходы на содержание	114 276
Приобретение основных средств	589
Всего использовано средств	414 702
Остаток средств на конец отчетного года	1 426

Руководитель Когай Р. А.		
(фамилия, имя, отчество (при его наличии)	(подпись)	
Главный бухгалтер Калышева Ж. А.		

М.Π.